

Wł.ZTT.271.41. 2022.MT. 2109

Władysławowo, dnia 29.08.2022 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na: zakup z dostawą dwóch elektrycznych pojazdów bagażowych 391 n.car. typ - 2 do siedziby Zamawiającego

Jeden z potencjalnych oferentów przesłał pytania dotyczące przedmiotowego zapytania:

Pytanie nr. 1: W pkt. 8 w zapytaniu ofertowym został wpisany termin realizacji 30 dni od daty podpisania umowy. Czas realizacji wykonania pojazdu to 10 tygodni od dnia podpisania umowy. Czy zamawiający wyraża zgodę na taki czas realizacji?

Pytanie nr. 2: W opisie przedmiotu zamówienia została zamieszczona informacja „Dodatkowo, w ramach zamówienia w wyposażeniu dla pojazdu 465: pokrowiec przeciwdeszczowy, plandeka ...”. Bardzo proszę o wyjaśnienie. Czy wymieniony zapis pojawił się omyłkowo?

Odpowiedź na Pytanie nr. 1: Zamawiający wyznacza nowy termin realizacji na okres 10 tygodni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź na pytanie nr. 2: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

DYREKTOR

Michał Kowalski



Dyrektor
COS OPO Im. Feliksa Stamma
Cetniewo



tel. +48 58 674 63 00
fax +48 58 674 63 30



sekretariat@cetniewo.cos.pl
www.cos.pl



ul. Żeromskiego 52
84-120 Władysławowo